Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
PROTOCOLO: 67432/2024; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 227/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 
de 18 de dezembro de 2024, podendo ser 
VALOR TOTAL: R$ 839.385,32 (oitocentos e trinta e nove mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta 
e dois centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
AMAVISCA ADMINISTRADORA DE CEMITERIOS E CREMATORIO 

Prestação de serviços de manutenção anual de cessão onerosa de 190 
(cento e noventa) jazigos, serviços de inumação e exumação e demais serviços relacionados.

[...]

Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula 354.207; 
Inexigibilidade de Licitação n° 71/2024; 

227/2024; 
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data 

de 18 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogável, nos termos da Lei n° 14.133, de 2021;
839.385,32 (oitocentos e trinta e nove mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta 

: 10/12/2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
AMAVISCA ADMINISTRADORA DE CEMITERIOS E CREMATORIO 

Prestação de serviços de manutenção anual de cessão onerosa de 190